

日付	支援金額	サイト掲載名(敬称略)
2015/12/17	¥10,000	TSUNODA DESIGN
2015/12/19	¥5,000	宮本禎子
2015/12/23	¥10,000	匿名
2015/12/28	¥10,000	浜浦工業
合計	¥35,000	
2016/2/13	¥3,000	匿名
2016/3/15	¥5,000	匿名

日付	収入		支出		現在高
2015/12/01	ご支援	35,000			35,000
			No1.ハッチ-去勢	9,500	25,500
			No1.ハッチ-レントゲン他	4,840	20,660
			No1.ハッチ-登録、狂犬病ワクチン	6,200	14,460
			No1.ハッチ-9種混合ワクチン	3,800	10,660
			雑費(封筒、切手等)	1,200	9,460
2016/02/03			雑費	1,000	8,460
2016/02/09	ハッチ譲渡費用	48,547			57,007
2016/02/13	ご支援	3,000			60,007
2016/02/16			ハッチお届け交通費	20,421	39,586
2016/02/19			バザー釣り銭	20,000	19,586
2016/02/26	バザー釣り銭返却	20,000			39,586
2016/02/26	バザー売上金	12,410			51,996
2016/03/15	ご支援	5,000			56,996